
Värdparet (Värden) gör entré – ljus & musik. 
 
”Välkomna skall ni vara kära publik till vår lilla anspråkslösa julkortsoaré. Jo 
den heter så för vi har nämligen fått tidiga julkort som vi glatt oss så mycket 
över. Nu tänkte vi att när ni ändå är här så låt oss få bjuda på några smakprov 
från julkortshälsningar från våra vänner.  
 
Det första Julkortet kommer från: 
 
Bumbibjörnarna som i vanlig ordning förbereder Julen ankomst men som 
oväntat stött på trubbel.  
 
Musik Intro 

 

Skog , Vinter, grymlingen som iakttar på avstånd.  

 
Joel leder B.B sång tillsammans med  Elin, Amanda och Susanna 

 
Sång: 

 

Snälla och rara, helt underbara.  
Och deras saga berättats igen. 
Först deras sånger för många gånger, 
Djupt inne i skogen  lever dem än 
 
(BB in -  sjunger, dansar pratar etc) 

 
Hipp Hurra för här kommer BB, 
Studsar fram igenom sagorna, 
För vi får följa med 
 
(BB visar den magiska saften i ett stort kärl, burk el likn.) 

 
Bumbibjörnssaften den magiska kraften 
Visst blir man stark om man dricker av den. 
Ondskan den dödar de klara små björnar 
Dem kämpar för godheten och segrar igen. 
 
Hipp Hurra för här kommer bumbibjörnarna 
Studsar fram genom sagorna och vi får följa med, 
Och vi får följa med.  
 
 



 
 
Scen 1  Alla lämnar scen utom Bobbo och grymlingen. 

 

A:   Bumbibjörnen Bobbo är ute och letar efter de goda bumbibären 

 
B:   Men hittar inga för skogen är täckt med nyfallen snö. 
 
C:   Då dyker en grymling upp 
 
Grymling:  Vad letar du efter då? 
 
Bobbo:  (låtsas) Ingenting  
 
Bobbo går runt lite och iakttas av Grymlingen, springer sedan iväg följt av 

grymlingen som förlorar Bobbo ur sikte. Grymlingen surnar till, sparkar på en 

sten och förvinner ut. 

 

D:   Torulf, grymlingarnas mästare hade skickat ut Grymlingen på spaning, 
 
A:   för att försöka komma underfund med var Bumbibjörnarna bor, 
 
B:   vilket är svårt för BB har många hemliga gångar. 
 
Hemma hos BB . Alla BB björnar sitter och äter 

Bobbo in andfådd 

 

BIBBI:   Vad är det som har hänt? 
 
Bobbo förklarar under musiksom täcker samtalet. 

Efter en litet ögonblick springer Bernard till en hög med böcker. 

 

C:    Bernard, det äldsta av syskonen letar bland böckerna i biblioteket, 
 
D:    Hittar så småningom den magiska Bumbibjörnsboken  
 
(musik) 

 
Bernard:      Det står inget om hur man besegrar de onda grymlingarna. 
 
B mamma:    Då är det nog bäst att vi håller oss gömda ett tag.  
 
A:     Tiden går och Julen står för dörren. 



 
B:     Det börjar bli dags att tänka på allt som måste ordnas. 
 
Bumbibjörnarna Sång : Julruschen 

 

Jul , Jul strålande Jul 
Skynda, skynda fixa dona 
Ut i skogen, hugg en gran 
 
Ju,  Jul strålande Jul 
Skynda, skynda, eld på spisen 
Koka gröt till doppardan. 
 

 
Bobbo 0ch Bumbi ger sig ut i skogen medan Bibbi och Bernard plockar fram 

Julpyssel hemma i nästet. 

 

Musik - Grymlingar dyker upp från alla håll i skogen. Tar Bobbo medan Bumbi 

klarar sig undan. 

 

C:     Så blev Bobbo tillfångatagen av Grymlingarna  
 
D:    och  fördes till Torulf, grymlingarnas mästare. 
 
Hos grymlingarna 

 
Torulf:    Vad är det ni har i den där bumbibjörnssaften. 
 
Bobbo förblev tyst 

 

Torulf:    Nå, du vägrar att tala. Då skall du få sitta här tills du kommer  
               på bättre tankar lilla Bumbibjörn! ho, ho, ha, ho (binder Bobbo) 
 
Alla grymlingar jublar- musik- dansar en krigsdans runt Bobbo (ut) 

 
(hos BB) 

 

A:   Bumbi hade under tiden sprungit hem och berättade om allt som hänt. 
 
B:    De blev alla mycket oroliga 
 
B pappa:       Vi får röra till lite ny saft så grymlingarna får vad de vill ha. 
    Bobbo måste därifrån med detsamma. 



                     (det förbereder safttillverkning, tar fram en stor gryta)) 

 
C:      BB letade gemensamt upp alla ingredienser och slängde dessa i en stor 
          gryta. 
 
B pappa:      Vi byter ut grankotten mot en tallkotte. (rör om i grytan) 
 
D:     Tallkotten gjorde att saften inte fungerade. 
 
A:     Istället blir man svag om man dricker den. 
 
B:     När de var klara begav sig hela familjen till Grymlingarnas näste… 
 
C:     som inte låg särskilt långt från Bumbibjörnarnas skog. 
 
BB sjunger – vandringssången 

 

På vilsna stigar går vi fram 
Med fast beslutsamhet 
Skogen suckar, vinden viskar 
Bär på en hemlighet 
 
Grenar drar oss bort från stigen 
Mörka skuggor skrämmer oss 
Men vi björnar tar upp striden 
Vi ger aldrig opp. 
 
D:      Det var lång och vådlig färd  
 
A:      men till slut kom de fram till grymlingarnas näste 
 
B:      De visade upp saften för grymlingsvakterna 
 
C:      …och blev genast insläppta. 
 

 
Bumbi:          Ni kan få vår saft om ni släpper Bobbo fri. 
 
Torulf tittade misstänksamt på saften, ville smaka… 

 
Bernard:         (drar undan saften) Inte förrän vi fått Bobbo tillbaka. 
 
Torulf ger med sig, släpper fri Bobbo som kramar sin familj som ger sig iväg. 



 

D:      Nu var det bara att springa hem igen. 
 
A:      och de hade alla skratt i magen. 
 
B:       Så lyckliga var de över att ha lyckats med sitt knep. 
 
Torulf provar saften som inte alls gör honom starkare, tvärtom. 

 
Torulf:     Jag ska ge dom där babybjörnarna. Dom har lurat mig! 
 

Hemma hos Bumbibjörnarna igen 

 

C:         BB brukade göra julklappar åt varandra, 
 
D:        ofta sådant de täljde till av grenar från träden… 
 
A:       och annat som det kunde hitta i naturen. 
 

De kikar ut genom fönstret 

 

B pappa:      Det är för mycket snö, vi får ta våra skidor och bege oss till det  
                     magiska landet. 
 
De ger sig iväg sjungandes på BB sången 

 
B:        När de väl var framme, hittade de en magisk affär. 
 
C:        I ett hörn i affären låg en hel hög med vackert inslagna julklappar. 
 
D:        I andra änden kunde de se en snäll Jultomte. 
 
Barnen rusar dit 

 
Tomten(Torulf):         Finns det några snälla björnar här? 
 
Bobbo går längst fram men blir misstänksam 

 

Bobbo:       Jag känner igen dina ögon. 
 
Tomten:       Ho, Ho, ho, ho… vad menar ni? Jag är ju Jultomten, ho, ho…  
                     Finns det några snälla björnar här? 
 



Då sprang lille Hubbe, den minste av barnen fram och ryckte av Tomten 

skägget. 

 

Torulf började jaga björnarna i affären. Tröttnar och flåsar. BB försvinner och 

BB pappa snor med sig en säck. Dde övriga grymlingarna kommer in i affären 

uppgivna. Går ut, BB in  

 

A:         Det var tur att Torulf inte druckit den riktiga saften 
 
B:         För då hade han blivit riktigt farlig. 
 
C:         Den Julen blev inte riktigt som BB hade tänkt sig 
 
D:         Men de hade i alla fall varandra. 
 

BB sitter runt bordet och äter. BB pappa kommer in som tomten. 

Hubbe springer fram och drar av honom skägget. Alla skrattar 

 

A:        Under julgranen låg några magiska julklappar som BB fått med sig under 
            allt tumult i affären. 
 
B:        Vad det ligger i paketen får vi aldrig veta, 
 
C:        Det kan vi bara gissa 
 
D:        God Jul!!! 
 
Alla samlas, björnar, grymlingar, Torulf och sjunger dansandes runt granen 

 

Nu är Jul igen och nu är det Jul igen och julen tycker vi är toppen. 
Nu är Jul igen och nu är det Jul igen och julen känns i hela kroppen. 
Tralalala…för julen tycker vi är toppen 
Tralalala…för julen tycker vi är toppen 
 

Slut . 
 


